- 1 -

保護者各位

キャンバススポーツフィールド

FC CANVAS
代表 橋本 祐次

無料体験練習時のスポーツ安全保険について

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当サッカークラブにご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、無料体験練習は、計３回までとなっておりますが、当クラブでは、

体験練習中の怪我・事故に関しましては一切の責任をとることが出来ません。

そこで、FC CANVAS では、安心して体験練習にご参加頂く為に、任意で
スポーツ安全保険の加入をお勧めしております。

☆スポーツ安全保険
・保険代 ８００円
※無料体験練習期間中にスポーツ安全保険に入って頂いていた方は、

入会時に再度保険代を頂くことはありません。

（保険期間は年度内の為、年度毎に更新は必要となります。）

※万が一ご入会頂けなかった場合、保険代を返金することは出来ません。

・加入方法
下記用紙にご記入の上、保険代を添えて橋本までお渡し頂くか、

お電話又はメールにてご連絡下さい。（保険代は練習時にお渡し下さい。）

℡ ０６－４３０９－８８３５

メール canvas.sports.field@outlook.jp

※団体名での加入となりますので、スポーツ安全協会に直接ご連絡ではなく、

橋本までご連絡下さい。

キ リ ト リ

FC CANVAS 無料体験練習 スポーツ安全保険申込書
フリガナ 性 別 電話番号

男・女氏 名

生年月日
小学校

Ｈ 年 月 日生 才 学 年 小学校 年